ANEXO C - DECLARAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DE ESTUDO INTEGRALMENTE EM ESCOLA PÚBLICA

Declaramos, para os devidos fins, que______________________________________________________

inscrito/a no CPF sob o nº ___________________________ está cursando o 9º ano do ensino fundamental

nessa unidade escolar e que cursou todo o ensino fundamental exclusivamente em escola pública, conforme

especificado a seguir:

Ensino Fundamental

Série Ano Estabelecimento de Ensino Cidade UF

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

Cidade: ________________,   Data: ____ /____  /2025

________________________________________________________

Assinatura e cabimbo do(a) responsável na escola ou assinatura eletrônica

*Se o(a) candidato(a) já possuir o histórico escolar parcial do ensino fundamental, não se faz necessária a apresentação

desta declaração, desde que possua todas as informações sobre as escolas em que estudou anteriormente.